
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.377.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie z siedzibą: 

Łoniów 56, 27-670 Łoniów 

Na podstawie art. 16 ust.1 i 3d ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z póź. zm.), 
oraz § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 
kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 724) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Podaje do publicznej wiadomości informację o zamiarze ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie z siedzibą: Łoniów 56, 27-670 Łoniów 

§ 2.  

Informację, o której mowa w §1 Organizator podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Łoniów, oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Łoniów. 

§ 3.  

Informacja o zamiarze ogłoszenia konkursu podana zostanie do wiadomości pracownikom 
Gminnego Ośrodka Kultury w Łoniowie z siedzibą  Łoniów 56, 27-670 Łoniów, w sposób zwyczajowo 
przyjęty w instytucji kultury, w szczególności poprzez zamieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532D28AF-1041-4AB7-B200-EAC8A90C8F26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.377.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


